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شب لیله الرغائب،برآوردن آروزها، چه آروزیی دارید؟

آرزوهایی که سال پیش در چنین ایامی داشتید، تا چه میزان تحقق یافته یا به وقوع نزدیک شده است؟ چه آرزو یا

خواستهای برای شخص خودتان دارید؟ چه آرزوهایی برای نزدیکان و بستگانت اندارید؟ چه آرزوهایی برای هموطنانتان

دارید؟

آرزوهایی که سال پیش در چنین ایامی داشتید، تا چه میزان تحقق یافته یا به وقوع نزدیک شده است؟ چه آرزو یا خواستهای برای
شخص خودتان دارید؟ چه آرزوهایی برای نزدیکان و بستگانت اندارید؟ چه آرزوهایی برای هموطنانتان دارید؟

نخستین شب جمعه ماه پربرکت رجب در حالی فرامیرسد که با نمایان شدن هلال ماه در آسمان، یکی از بهترین ایام برای نیت
تمایلات پاک و آرزوها است؛ رویکردی که در سالهای اخیر پررنگ شده و در این شب بندگان خدا ضمن سجده به درگاهش، امید تازه

برای رسیدن به مقصودشان میکنند و آرزوهایشان را با فرشتگانش که بر زمین نازل شده اند در میان می گذارند.

در چنین شبی که موسوم به &#171;لیله الرغائب» است و در تمامی کشورهای اسلامی گرامی داشته میشود، فرشتگان از آسمان به
زمین خاکی سرازیر میشوند و ساکن زمین میشوند و پیغامبر نیتهای پاک بندگان خداوند هستند. بنابراین ضمن تاکید بر اعمالی که
مربوط به چنین شبی است، فرصت نیت خواسته های به حق و آرزوهای دست یافتنی را نمی توان از دست داد.وقت آرزو کردن رسیده

است!

در واقع &#171;لیله الرغائب» ضیافتی برای خواستن بهترین ها است و او که بخشنده ترین بخشندگان است، کرمش هیچ گاه توقف
پذیر نبوده و نخواهد بود. امشب شبی است که از وابستگیهای زمینی همچون دلهای گره خورده تا دلبستگیهای آسمانی در قالب
نیت های پاکتان که شاید حتی بر زبان نیز جاری نساخته باشید، در نظرتان خواهد آمد و امید اینکه پیش از تماشای هلال رجبی

دیگر، آرزوهایتان محقق شده باشد.

در چنین ضیافت بیکرانی، طَبَقهای آرزو از سوی خداوندگار بزرگ بر بندگانش ارزانی میشود و هر انسانی بنابر روحیات و اقتضائاتش،
آنچه مطلوب نظرش بوده را از این خان بزرگ برمیگیرد و صاحب مهمانی تا آنجا که صلاح بندهاش باشد، آرزوهایی که فرشتگان

حاملش هستند را برآورده میسازد.

در اعمال این شب آمده است، چون شب جمعه شد مابین نماز مغرب و عشاء دوازده رکعت نماز اقامه شود که هر دو رکعت به یک
سلام ختم میشود و در هر رکعت یک مرتبه سوره حمد، سه مرتبه سوره قدر، دوازده مرتبه سوره توحید خوانده شود و چون دوازده

رکعت به اتمام رسید، هفتاد بار ذکر&#171;اللهم صل علی محمد النبی الامی و علی آله» گفته شود.

پس از آن در سجده هفتاد بار ذکر &#171;سبوح قدوس رب الملائکة والروح» گفته شود. پس از سر برداشتن از سجده، هفتاد بار ذکر
&#171;رب اغفر وارحم و تجاوز عما تعلم انک انت العلی الاعظم» گفته شود. دوباره به سجده رفته و هفتاد مرتبه ذکر &#171;سبوح
قدوس رب الملائکة والروح» گفته شود. در اینجا میتوان حاجت خود را از خدای متعال درخواست نمود. ان شاء الله به استجابت

میرسد.

اینک در چنین شب مبارکی که فرشتگان همسایه بنی آدم گشتهاند، از شما عزیزان میپرسیم:

&8226#; آرزوهایی که سال پیش در چنین ایامی داشتید، تا چه میزان تحقق یافته یا به وقوع نزدیک شده است؟

&8226#; چه آرزو یا خواستهای برای شخص خودتان دارید؟
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&8226#; چه آرزوهایی برای نزدیکان و بستگانت اندارید؟

&8226#; چه آرزوهایی برای هموطنانتان دارید؟
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